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MUNICIPIO DE NONOAVA

CHIHUAHUA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y| 07/ago./2025

hora de Impresién | 12:39 p. m.

Concepto

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

Egresos
Ampliaciones / -
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

$17,657,813.59 $300,289.35 $17,958,102.94 $8,573,272.90 $8,573,272.90
$5,129,370.84 $0.00 $5,129,370.84 $2,454,580.59 $2,454,580.59
$8,496,000.00 $300,289.35 $8,796,289.35 $4,649,000.00 $4,649,000.00
$4,032,442.75 $0.00 $4,032,442.75 $1,469,692.31 $1,469,692.31
$5,616,502.93 $1,179,067.07 $6,795,570.00 $3,798,994.65 $3,798,994.65
$24,000.00 $16,558.54 $40,558.54 $40,558.54 $40,558.54
$150,000.00 $211,694.00 $361,694.00 $223,194.00 $223,194.00
$2,354,282.92 -$2,354,282.92 $0.00 $0.00 $0.00

$879,795.08
$0.00

$1,908,424.93

$1,091,120.05
$7,461.65

$1,968,460.56

$300,000.00 $238,055.19
$1,978,000.00 $42,792.92
$1,690,000.00 -$218,781.35
$0.00 $8,680.51

$0.00 $6,508.50
$18,000.00 $4,209.11
$0.00 $17,914.63
$70,000.00 $0.00
$200,000.00 $206,442.52
$0.00 $17,819.00
$3,045,591.50 -$284,707.33
$1,066,666.67 $0.00
$1,978,924.83 -$284,707.33
$0.00 $112,118.64

$0.00 $42,036.08

$0.00 $70,082.56

$6,282,791.00
$6,282,791.00

-$1,148,182.40
-$1,148,182.40

$1,970,915.13
$7,461.65

$3,876,885.49
$538,055.19

$2,020,792.92
$1,471,218.65
$8,680.51
$6,508.50

$22,209.11
$17,914.63

$70,000.00
$406,442.52
$17,819.00
$2,760,884.17

$1,066,666.67

$1,694,217.50
$112,118.64
$42,036.08
$70,082.56
$5,134,608.60
$5,134,608.60

$1,091,120.05
$7,461.65

$2,110,837.22
$325,823.19

$550,365.93
$49,640.49
$8,680.51
$6,508.50

$7,392.61
$17,914.63

$35,967.67
$406,442.52
$17,819.00
$1,709,020.61

$484,000.00

$1,225,020.61
$112,118.64
$42,036.08
$70,082.56
$0.00

$0.00

$1,091,120.05
$7,461.65

$2,110,837.22
$325,823.19

$550,365.93
$49,640.49
$8,680.51
$6,508.50

$7,392.61
$17,914.63

$35,967.67
$406,442.52
$17,819.00
$1,709,020.61

$484,000.00

$1,225,020.61
$112,118.64
$42,036.08
$70,082.56
$0.00

$0.00

$9,384,830.04
$2,674,790.25

$4,147,289.35

$2,562,750.44
$2,996,575.35
$0.00

$138,500.00
$0.00

$879,795.08
$0.00

$1,766,048.27
$212,232.00

$1,470,426.99
$1,421,578.16
$0.00
$0.00

$14,816.50
$0.00

$34,032.33
$0.00

$0.00
$1,051,863.56

$582,666.67

$469,196.89
$0.00

$0.00

$0.00
$5,134,608.60
$5,134,608.60
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MUNICIPIO DE NONOAVA
CHIHUAHUA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y| 07/ago./2025

hora de Impresién | 12:39 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $34,580,699.02 $201,378.25 $34,782,077.27 $14,743,772.73 $14,743,772.73 $20,038,304.54




